
 

 

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

                                                          третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 174 от 06 февраля 2019 года 

О признании утратившим силу Решения Собрания представителей сельского 

поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 14.05.2018 года № 140  «О Порядке предоставления разрешения на 

осуществление земляных работ на территории сельского поселения Малая Глушица

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения 

Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

Р Е Ш И Л О: 

 

         1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 14.05.2018 года № 140 «О Порядке предоставления разрешения на осуществление 

земляных работ на территории сельского поселения Малая Глушица

 муниципального района Большеглушицкий Самарской области», («Малоглушицкие 

Вести», 2018, 14 мая, № 17(183)). 

         2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Малоглушицкие Вести». 

         3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                 К.В.Родичев 

 

 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                       А.С.Михайлов 


